[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

Думы Новолялинского городского округа шестого созыва

от  21.02.2018 г.   № 36
г. Новая Ляля
Об отчете  главы Новолялинского городского округа
 о результатах своей деятельности, о результатах деятельности администрации Новолялинского городского округа и иных подведомственных главе Новолялинского городского округа  органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой Новолялинского городского округа за 2017 год

                                                                                   Принято  Думой Новолялинского
 городского округа  21 февраля 2018 года.                                                                                         Председатель   Думы
Новолялинского городского  округа
                                                                                        ___________________ В.А.Горбунов
     В соответствии с Федеральным законом от  06 октября 2003 года
№ 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о ежегодном отчете главы Новолялинского городского округа о результатах своей деятельности, о результатах деятельности администрации Новолялинского городского округа и иных подведомственных главе Новолялинского городского округа  органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой Новолялинского городского округа, утвержденным Решением Думы Новолялинского городского округа от 24.12.2012  № 61, заслушав и обсудив представленный главой Новолялинского городского округа Бондаренко С.А. отчет о результатах своей деятельности, деятельности администрации Новолялинского городского округа и иных подведомственных Главе Новолялинского городского округа органов местного самоуправления  за 2017 год, руководствуясь пунктом 9 статьи 28 Устава Новолялинского городского округа,
Дума Новолялинского городского округа РЕШИЛА:

1. Отчет главы Новолялинского городского округа о результатах своей деятельности, о результатах деятельности администрации Новолялинского городского округа и иных подведомственных главе Новолялинского городского округа  органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой Новолялинского городского округа за 2017 год принять к сведению.

(Прилагается).
2. Результаты деятельности главы Новолялинского городского округа, администрации Новолялинского городского округа и подведомственных главе Новолялинского городского округа органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой Новолялинского городского округа  признать  удовлетворительными.
3. Настоящее Решение опубликовать в «Муниципальном вестнике               Новолялинского городского округа»  и   разместить  на официальном   сайте Администрации  Новолялинского городского округа http://nlyalyago.ru.
 Глава  округа                                                                            С.А. Бондаренко